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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2022

Arnold Palmer Platz GC Bad Saarow - 21.-22.05.2022

Ergebnisliste (Brutto)

Einzel - Zählspiel; 36 Löcher, bis 2. Runde
HCPI®-relevantes Gästeturnier

1-18 Arnold Palmer Herren: weiss Par: 71 Slope: 149 Course: 74.6
Damen: gelb Par: 73 Slope: 149 Course: 78.0

Stand: 23.05.22, 09:16 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Damen

1 Bingel, Alina Berlin-Wannsee, G&L -2,5  77  74 151  -5
2 Sapper, Annabelle Münchener GC -1,4  77  76 153  -3
3 Settelmayer, Lina Hösel, GC -2,1  76  80 156   0
4 Zolg, Caroline Stuttgarter GC Solit -1,2  80  77 157  +1
5 Nomrowski, Anna Minji Hösel, GC -2,0  81  77 158  +2
* Schmitz, Christina-Theresa Hubbelrath, GC -0,6  81  77 158  +2
* Liddell, Fiona Hamburger GC -2,0  77  81 158  +2
8 Rademacher, Linda Berlin-Wannsee, G&L -0,8  80  83 163  +7
9 Bodensteiner, Theresa München Valley, GC  0,4  84  80 164  +8

10 Schmitz, Patricia-Fabienne Hubbelrath, GC -0,4  80  85 165  +9
11 Spies, Emily Hösel, GC  1,1  85  82 167 +11
12 Terborg, Mei Ling Hösel, GC -1,8  85  84 169 +13

* Tekath, Hanna Aldruper Heide, GC  5,7  82  87 169 +13
14 Wille, Charlotte Stuttgarter GC Solit  2,9  88  83 171 +15
15 Semesdiek, Anna Aldruper Heide, GC  5,8  88  86 174 +18
16 Stinn, Emilie Olching, GC  0,0  90  88 178 +22
17 Semesdiek, Julia Aldruper Heide, GC  2,8  94  93 187 +31

Herren

1 Opderbeck, Tim Frankfurter GC -0,7  73  73 146  -3,2
2 Wilhelm, Vincent Immanuel Stuttgarter GC Solit -3,8  75  76 151  +1,8
3 Meier, Constantin Berlin-Wannsee, G&L -2,7  77  76 153  +3,8
* Filitz, Max Hamburger GC -1,7  76  77 153  +3,8
5 Strohmaier, Michael Habsberg, GC -2,8  76  79 155  +5,8
* Bieri, Tobias Hamburg-Holm, GC  1,1  76  79 155  +5,8
7 Vliamos, Niklas Neuhof, GC -2,2  82  76 158  +8,8
8 Nahtz, Tim Mainzer GC  4,2  83  76 159  +9,8
* Schmanns, Tom HH-Treudelberg -1,1  78  81 159  +9,8

10 Hanisch, Falko Ber GC Stolper Heide -2,9  76  86 162 +12,8
11 Seiler, Marc-Philipp Stuttgarter GC Solit -1,0  87  78 165 +15,8

* Ivanov, Falk Mainzer GC -0,9  81  84 165 +15,8
13 Krug, Moritz Hubbelrath, GC -0,2  81  85 166 +16,8
14 Langhauser, Daniel Westpfalz, Erster GC  6,2  86  83 169 +19,8
15 Hubl, Felix Gäuboden GC  4,5  85  85 170 +20,8
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2022 Arnold Palmer Platz GC Bad Saarow-21.-22.05.2022, Ergebnisliste (Brutto) - Stand: 23.05.22, 0

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

16 Kienreich, Julian Bodensee Weißensbe  3,9  88  83 171 +21,8
* Wasner, Lukas Habsberg, GC  3,0  86  85 171 +21,8

18 Natzke, Nicklas Ber GC Stolper Heide  2,6  89  85 174 +24,8
19 Bleymehl, Vincent Westpfalz, Erster GC  3,7  88  89 177 +27,8
20 Schmid, Eckart Batzenhof, GA 13,1  86  94 180 +30,8
21 Hilger, Christian Aachener GC 1927 11,8  89  92 181 +31,8
22 Weber, Jasper Heddesheim  7,9  96  86 182 +32,8

* Dickmann, Jan Hünxerwald, GC  7,5  88  94 182 +32,8
24 Valiente-Hradetzky, Paul Aldruper Heide, GC  8,3  92  91 183 +33,8

* Ohmstedt, Christian Hetzenhof, GC  0,2  90  93 183 +33,8
26 Hubl, Julius Gäuboden GC  9,4  95  89 184 +34,8

* Knapp, Sander Westpfalz, Erster GC  5,1  95  89 184 +34,8
28 Gottlob, Luca Aachener GC 1927  7,2  95  90 185 +35,8
29 Kütting, Lukas Unna-Fröndenberg, G  8,0  99  88 187 +37,8
30 Rygol, Jann-Henry Berlin-Wannsee, G&L  5,0  97  93 190 +40,8
31 Hachmeister, Ludger Aachener GC 1927 11,5  99  94 193 +43,8
32 Fechner, Liam Heimatclub unbekannt 15,0? 102  92 194 +44,8
33 Schlenger, Christian Düren, GC 11,0  98  98 196 +46,8
34 Kafitz, Tim Westpfalz, Erster GC  3,7  93 106 199 +49,8
35 Krüger, Bennet HH-Treudelberg  7,8 105  99 204 +54,8
36 Volcksdorff, Maximilian Ber GC Stolper Heide  8,6 110  99 209 +59,8
37 Zürn, Timo Bodensee Weißensbe  6,1 104 106 210 +60,8

* Lange, Felix Bodensee Weißensbe 16,2 103 107 210 +60,8

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.

Netto: Bei der Berechnung der Nettoergebnisse wurde der Par-Ausgleich auf
Basis des niedrigsten Par (71) in diesem Turnier berücksichtigt.
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2022

Arnold Palmer Platz GC Bad Saarow - 22.05.2022

Brutto-Teamwertung

Einzel - Zählspiel; 36 Löcher, bis 2. Runde
HCPI®-relevantes Gästeturnier

1-18 Arnold Palmer Herren: weiss Par: 71 Slope: 149 Course: 74.6
Damen: gelb Par: 73 Slope: 149 Course: 78.0

Stand: 23.05.22, 09:17 Uhr

Nr. Name, Vorname Club Hcp.  1.  2.
  1. - UNI Düsseldorf   481   +13,0

Schmitz, Patricia-Fabienne Hubbelrath, GC  -0,4/  4 80 85
Nomrowski, Anna Minji Hösel, GC  -2,0/  2 81 77
Schmitz, Christina-Theresa Hubbelrath, GC  -0,6/  4 81 77

  2. - FU Berlin   480   +25,6

Bingel, Alina Berlin-Wannsee, G&LC  -2,5/  2 77 74
Bieri, Tobias Hamburg-Holm, GC   1,1/  5 76 79
Natzke, Nicklas Ber GC Stolper Heide   2,6/  7 89 85

  3. - UNI Regensburg   489   +34,6

Strohmaier, Michael Habsberg, GC  -2,8/  0 76 79
Bodensteiner, Theresa München Valley, GC   0,4/  6 84 80
Hubl, Felix Gäuboden GC   4,5/ 10 85 (85)
Wasner, Lukas Habsberg, GC   3,0/  8 (86) 85

  4. - Uni Münster   530   +62,0

Tekath, Hanna Aldruper Heide, GC   5,7/ 13 82 87
Semesdiek, Anna Aldruper Heide, GC   5,8/ 13 88 86
Semesdiek, Julia Aldruper Heide, GC   2,8/  9 94 93
Valiente-Hradetzky, Paul Aldruper Heide, GC   8,3/ 15 (92) (91)

  5. - KLU Hamburg   521   +66,6

Liddell, Fiona Hamburger GC  -2,0/  2 77 81
Schmanns, Tom HH-Treudelberg  -1,1/  2 78 81
Krüger, Bennet HH-Treudelberg   7,8/ 14 105 99

  6. - KIT Karslruhe I   536   +81,6

Wille, Charlotte Stuttgarter GC Solit   2,9/  9 88 83
Ohmstedt, Christian Hetzenhof, GC   0,2/  4 90 93
Weber, Jasper Heddesheim   7,9/ 14 96 86

 * - RWTH Aachen I   536   +81,6

Spies, Emily Hösel, GC   1,1/  6 85 82
Dickmann, Jan Hünxerwald, GC   7,5/ 13 88 94
Kütting, Lukas Unna-Fröndenberg, GC   8,0/ 14 99 88
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2022 Arnold Palmer Platz GC Bad Saarow-22.05.2022, Brutto-Teamwertung - Stand: 23.05.22, 09:17 

Nr. Name, Vorname Club Hcp.  1.  2.
  8. - TU Kaiserslautern   552  +104,4

Langhauser, Daniel Westpfalz, Erster GC   6,2/ 12 86 83
Kafitz, Tim Westpfalz, Erster GC   3,7/  8 93 106
Knapp, Sander Westpfalz, Erster GC   5,1/ 10 95 89

  9. - KIT Karslruhe II   559  +111,4

Schmid, Eckart Batzenhof, GA  13,1/ 21 86 94
Gottlob, Luca Aachener GC 1927   7,2/ 13 95 90
Fechner, Liam Heimatclub unbekannt  15,0?/ 23 102 92

 10. - RWTH Aachen II   570  +122,4

Hilger, Christian Aachener GC 1927  11,8/ 19 89 92
Schlenger, Christian Düren, GC  11,0/ 18 98 98
Hachmeister, Ludger Aachener GC 1927  11,5/ 19 99 94

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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